
 

1/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Inovační centrum Mladá Boleslav 
Jméno autora: Bc. Kateřina Barvíková 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Prof. Ing arch Michal Hlaváček 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 
Kvalita technického řešení A - výborně 

 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 

 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 
 
Bc. Kateřina Barvíková patřila k nejvýraznějším, nejkreativnějším a nejproduktivnějším osobnostem zimního 
semestru 2023 – 2024. Ve výsledku se to projevilo i ve zpracování jejího diplomního projektu v letním semestru 
téhož roku. Zvolené téma projektu je velmi náročné jak provozně, urbanisticky, tak architektonicky, ale i velikostí. 
To mělo dopad i na technické zpracování celého areálu ve všech souvislostech – stavebních, statických, TZB. Je 
nutné zkonstatovat, že všechny tyto prvky studentka zvládla na vynikající úrovni a zpracovala projekt přesahující 
svým detailem běžný rozsah diplomové práce. 
Snad jediné, co je možné poněkud vytknout, je přechod předdiplomního projektu na finální řešení v diplomu, 
které je lepší, ale z prezentace projektu tento vývoj není zcela zjevný. Druhou výtkou je, že se do vizualizací 
výsledku ne zcela podařilo prezentovat nápadité řešení barevnosti a struktury fasád, kterýžto záměr je vynikající. 
Přesto považuji tento projekt za skvělý po všech stránkách, a doporučuji ho na vyšší ocenění než pouhou běžnou 
klasifikací 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
Datum: 15.6.2024     Podpis: Michal Hlaváček 


